CARRERAS

Fecha 16/07/2017

CLASIFICACION GENERAL

CANETE - X CIRCUITO MTB DIP. CUENCA 2017

3HCYCLES-ULB

BICISTORE ULB DELIKIA

CLUB CICLISTA MOTILLA

M35

M30

ELI

FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO M40

EQUIPO DEPORTIVO NUTRIOBELIX  EL|

CANFORRALES ZMTB EL PROVENC  M45

RUJAMAR

BELMONTE NATURE

CRAZYBIKER

RUJAMAR

1 280 ISRAEL FERNANDEZ RIVERO

3 133  RAFAEL JORDAN GADEA

5 58 SEBASTIAN GOMEZ ANDUJAR

7 362  JOSE JUAN VALDES GONZALEZ

9 33 JAVIER MERINO PARDO

11 443  ISAAC VILLANUEVA ALCARIZ

13 356  JUAN VICENTE SIMON RODRIGUEZ

15 406  PEDRO MANUEL EXOJO REILLO

17 606  CHRYSTIAN GOMEZ PEREZ

19 2093 DAVID MARTINEZ AYALA

21 217  JOSE ANTONIO CALLEJA CHECA

23 354  MARIO SANCHEZ-BEATO HIDALGO

25 602  DIEGO CALONGE CRUZ

27 46 MARCOS RABADAN VALDES

29 245  JOSE VICENTE MARTINEZ LOPEZ

31 440  MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ MUROZ
CRONOMANCHA

www.cronomancha.com

M40

M45

PENA CICLISTA ARGUISUELAS-CAR  §23

M35

M35

BTT RULAMONTES CASASIMARRO M40

FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO S23
FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO ELI

CULEBRAS BIKES M35
3HCYCLES-ULB M45
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Distancia 34 Km

[T

0:00:00

0:04:41

0:09:31

0:10:51

0:11:26

0:11:54

0:12:32

0:13:28

0:13:38

0:13:40

0:14:14

0:14:50

0:15:39

0:15:49

0:16:35

0:17:00
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CARRERAS
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Fecha 16/07/2017

ALBERTO RUIPEREZ PERAILE

CLASIFICACION GENERAL

CANETE - X CIRCUITO MTB DIP. CUENCA 2017

CULEBRAS BIKES

BTT SAN CLEMENTE-ISLA PARAISO

PINTUBIKES - AJO Y AGUA - TEAM

3HCYCLES-ULB

CULTBIKES-SPECIALIZED

3HCYCLES-ULB

3HCYCLES-ULB

BICISTORMO-ENGLISH RIGHT NOW

MTB PASTRANA

CD CICLISTA VALVERDE DE JUCAR

BTT ESTAMPIDA

CULEBRAS BIKES

PINTUBIKES - AJO Y AGUA - TEAM

3HCYCLES-ULB

BTT SAN CLEMENTE-ISLA PARAISO

BTT SAN CLEMENTE-ISLA PARAISO

35 107  JOSE ALBERTO BROX SAIZ

37 532  ALEJANDRO MURNOZ PULPON

39 329  JOSE FERNANDO LORENTE NIETO

41 2106 CARLOS LORENTE CASAUS

43 204  JOSE ANTONIO ALMANSA VELASCO

45 50 CRISTIAN REBENAQUE SAN JULIAN

47 240  JOSE ADRIAN LOPEZ CANAMARES

49 526  DAVID MENENDEZ FERNANDEZ

51 617  ABRAHAM ZAFRA GOMEZ

53 29 DAVID MARCO HERRERA

55 13 JAVIER CULEBRAS PANOS

57 54 FRANCISCO TOLEDO CUENCA

59 501  CARLOS ARGILéS GOMEZ

61 109  JOSE ANGEL BUENDIA LOPEZ

63 311 RICARDO DASI PANOS
CRONOMANCHA

www.cronomancha.com

cronomancha.com

M40

S23

M35

ELI

M35

M50

S23

ELI

ELI

ELI

M50

M30

M40

~

S

[ee]

11

©

w

[¢]

13

15

16

N

13

9

Distancia 34 Km
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0:19:39

0:21:14

0:21:24

0:21:50

0:22:02

0:22:37

0:22:44

0:22:46

0:22:53

0:22:58

0:24:22

0:24:37

0:25:14
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CLASIFICACION GENERAL

CARRERAS  Fecha 16/07/2017 CANETE - X CIRCUITO MTB DIP. CUENCA 2017 Distancia 34 Km diifl

[T

71 319  JUANJOSE GALINDO PRIETO BTT BICIQUINGOS M40 12 |82 | 03316 | 198 |68 | 04156 | 157 |62 | 0:42:05 | 157 |0L1:57:18 0:26:39
73 158 EDUARDO SAIZ ALARCON BICISTORMO-ENGLISH RIGHT NOW  M30 16 01:57:31 0:26:52
77 9  ANGEL CEACORDOBA CULEBRAS BIKES ELI 18 | 86| 0:3338 | 196 |61 | 0:41:26 | 159 |81 | 0:4451 | 147 |0L50:57 0:29:18
79 236 LUIS IGLESIAS MORAL BELMONTE NATURE M35 13 02:00:49 0:30:10
83 49  DAVID REAL GARCIA BICISTORMO-ENGLISH RIGHT NOW  EL| 19 02:02:05 0:31:26
85 322  MIGUEL ANGEL GONZALEZ RUIZ-TARAZC  FINCAANTIGUA-EL CASTILLEIO M40 16 | 98 | 0:35:39 | 185 |83 | 04351 | 151 |79 | 0:4334 | 151 |02:0304 0:32:25
87 6  IGNACIO BUENDIA VALLADOLID ROMERA BISTROT BIKE TEAM  EL| 20 02:03:14 0:32:35
89 317 ANTONIO FERRANDIS FERNANDEZ INDEPENDIENTE M40 17 | 74| 03225 | 204 |89 | 0:4419 | 149 |101 | 04714 | 140 |02:0350 0:33:20
93 351 FRANCISCORODRIGUEZ CABAKERO ROBLE BIKE M40 18 | 94| 03516 | 187 |98 | 04532 | 145 |98 | 0:46:36 | 142 |02:07:25 0:36:46
95 403  JESUS GOMEZ DEL CASTILLO CERRO LA HORCA M45 10 02:07:27 0:36:48

65 328 SANTIAGO JESUS LORENTE CASTILLO PINTUBIKES - AJO Y AGUA - TEAM M40 10

67 605 JAVIER GARCIA ANTON SENDAS DE CUENCA s23

[ee]

69 331  JUAN RAMON MARTINEZ RUIPEREZ BTT BICIQUINGOS M40 11

75 402  JOSE ANGEL CALONGE LOPEZ FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO M45

[¢)]

81 2099 VALENTIN MORA MAIZ CDE EL ANGOSTILLO GABALDON M45

~

91 2103 ANTONIO FERNANDEZ MATAMOROS GOBIK CRONOMANCHA RACING TE. (M50

[¢]
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CARRERAS

Fecha 16/07/2017

97 404  VIRGILIO ALFREDO DiAZ GARCIA

99 332  ALFONSO MASSO COBO

101 233  ANGEL HERNAIZ SAEZ

103 2097 ALBERTO JOAQUIN RUIZ MARTINEZ

105 2102 EDUARDO VERA GARCIA

107 338 FRANCISCO JAVIER MORIANA BARRIOS

109 513  JUAN ALONSO ESCRIBANO ARGANDONA

111 26  SAMUEL LOPEZ LOPEZ

113 225 ROBERTO GARCIA ATIENZA

115 118 PEDRO COLLADO ALBIAR

117 401  JULIAN BRAZALEZ CASTELLANOS

119 162  JAVIER SIMON RODRIGUEZ

121 537 LEOPOLDO PORTILLO SANTOS

123 2096 ANDRéS FLORES ESCUDERO

125 539  MARIANO ROS MARTINEZ

127 507  ANGEL LUIS CARPIO SANCHEZ-MATEOS
CRONOMANCHA
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CLASIFICACION GENERAL

CANETE - X CIRCUITO MTB DIP. CUENCA 2017

3HCYCLES-ULB

M45

FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO M40

LA PAJARA - VILLAR DE CANAS

MTB MIRA

BICINATURA CUENCA

BICINATURA CUENCA

BTT BICIQUINGOS

M40

M50

M40

M50

QUESOS LA ERMITA CLUB CICLISMC  EL|

FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEJO M35

C.D. MIJAMI MTB

M30

PINTUBIKES - AJO Y AGUA - TEAM M45

C.D. MJAMI MTB

ROBLE BIKE

BTT ACACHACARDOS TEAM

BTT LA RODA

ROBLE BIKE

M30

M50

M40

M50

M50

cronomancha.com
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Distancia 34 Km

[T

0:38:05

0:39:23

0:39:41

0:40:59

0:41:27

0:42:45

0:43:35

0:43:39

0:44:11

0:44:18

0:44:50

0:48:14

0:49:22

0:50:18
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CLASIFICACION GENERAL

CARRERAS  Fecha 16/07/2017 CARNETE - X CIRCUITO MTB DIP. CUENCA 2017 Distancia 34 Km Ll

[T

135 2092 ERNESTO PONCE GONZALEZ CLUB RAUL SOLERA M35 24 02:34:04 1:03:25
137 418 NACHO LASERNA HERRAIZ PLANET BIKE - LA MEDUSA - CUID  M45 17 02:35:16 1:04:37
130 28  MARCOS LORENTE HERRAIZ PENA CICLISTA ARGUISUELAS.CAR  EL| 24 02:36:16 1:05:37
141 234 SERGIO HERRAIZ REGALADO TODOBICI CUENCA M35 26 02:37:56  1:07:17
143 504  MANUEL CABANERO HERGUETA SINGULAR BIKE VILLARROBLEDO M50 21 02:38:46 1:08:07
145 208  SANTIAGO ALVAREZ GONZALEZ RUNBIKE M35 27 |138| 04053 | 161 |140| 0:5545 | 118 |146 | 10856 | 9,6 |0245:35 1:14:56
147 514  CARLOS FERNANDEZ JIMENEZ FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEIO M50 22 025151 1:21:12
FINCA ANTIGUA-EL CASTILLEIO M50 23 02:59:04 1:28:25
42 JAVIER PERARRUBIA MARTINEZ BTT ESTAMPIDA Ll | osess | 171 | | ostas | 128 | | | |
121  PASCUAL ESCRIBANO ESCRIBANO BTT BICIQUINGOS M30 | 02923 | 224 | | 04023 | 163 | | |
226  DAVID GARCIA JARABO QUESOS LA ERMITA CLUB CICLISM( 35 | oso1r | w4 | | | | | | ]
325  PACO HERRERA NAVARRO C.D. MIJAMI MTB M40 | oswe3 | 200 | | | | | | ]
C loseas [a2e | |

131 44  ALFONSO PICAZO MORALES INDEPENDIENTE ELI 23

133 535 PABLO JAVIER OLMO DIAZ LA PAJARA - VILLAR DE CANAS

149 527  JOSEP MARIA MOLLA ASENCIO

336  RICARDO MORA BASCURNANA
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CARRERAS

Fecha 16/07/2017

363  FERNANDO ZARCO DE PRADO

2095 SANTIAGO GUADALAJARA PEREZ

2107 MIGUEL HERVAS JIMENEZ

508  PASCUAL CARRETERO LEON
CRONOMANCHA
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CLASIFICACION GENERAL

CANETE - X CIRCUITO MTB DIP. CUENCA 2017 Distancia 34 Km

T T A A R
L ossss | 141 | | iome2 | es | | | |
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PINTUBIKES - AJO Y AGUA - TEAM M40

RAUL SOLERA M35

SENDAS DE CUENCA M35
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